



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Arkitektfirmaet Christian Lund ApS

c/o Christian Lund Nyøstergade 10, 5 th., 1101 København K

CVR-nr. 29 63 03 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Christian Lund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Arkitektfirmaet Christian Lund ApS c/o Christian Lund Nyøstergade 10, 5 th. 1101 København K
	CVR-nr.: 29 63 03 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Lund
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Over Byen Arkitekter ApS, København S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, service og konsulentarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 88.166 mod 136.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.031.602 mod 622.010 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	88.166	136.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	895.946	500.259
Andre finansielle indtægter	115.293	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.029	-14.249
Resultat før skat	1.069.376	622.010
Skat af årets resultat	-37.774	0
Årets resultat	1.031.602	622.010
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-404.054	400.259
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	52.900
Overføres til overført resultat	435.656	168.851
Disponeret i alt	1.031.602	622.010



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	493.322	897.376
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	679.861	512.677
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.173.183</u>	<u>1.410.053</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.173.183</u>	<u>1.410.053</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>2.173.183</u>	<u>1.410.053</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	452.486	856.540
5 Overført resultat	390.305	-45.351
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	52.900
Egenkapital i alt	1.967.791	989.089
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	59.831	68.662
Langfristede gældsforpligtelser i alt	59.831	68.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	28.350
Selskabsskat	37.774	60.322
Anden gæld	99.287	263.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.561	352.302
Gældsforpligtelser i alt	205.392	420.964
Passiver i alt	2.173.183	1.410.053



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.				
1. Kapitalandele i associerede virksomheder						
Kostpris 1. januar 2018	40.836	40.001				
Tilgang i årets løb	0	835				
Kostpris 31. december 2018	40.836	40.836				
Opskrivninger 1. januar 2018	856.540	456.281				
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	895.946	500.259				
Udloddet udbytte	-1.000.000	-100.000				
Udbetalt udbytte	-300.000	0				
Opskrivninger 31. december 2018	452.486	856.540				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	493.322	897.376				
Associerede virksomheder:						
	Hjemsted	Ejerandel				
Over Byen Arkitekter ApS	København S	33 %				
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr.				
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskriv- ning		
Direktion	10,02	0	0	0	0	679.861
3. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. januar 2018					125.000	125.000
					125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode						
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018					856.540	456.281
Resultatandel					-404.054	400.259
					452.486	856.540



Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-45.351	-214.202
Årets overførte overskud eller underskud	435.656	168.851
	390.305	-45.351
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	0
Udloddet udbytte	-52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	52.900
	1.000.000	52.900


